CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

[bookmark: chuong_pl_6_name]GIẤY GIỚI THIỆU
[bookmark: chuong_pl_6_name_name]Di chuyển phiếu đăng ký cán bộ quân đội nghỉ hưu
Kính gửi: ……………………………………………………..
Đồng chí: ……………………………….………………; sinh ngày ……………………………
Cấp bậc: ………………………; Chức vụ:.....................................................................................
Đơn vị......................................................................................................................................
Nhập ngũ:................................................................................................................................
Được hưởng chế độ hưu trí từ ngày …… tháng ….. năm …….., theo Quyết định số … ngày ….. tháng ….. năm ….. của
Nơi nhận lương hưu hàng tháng:...............................................................................................
...............................................................................................................................................
Hồ sơ kèm theo, gồm:
1. Phiếu đăng ký cán bộ quân đội nghỉ hưu.
2. Bản sao Quyết định về việc hưởng chế độ hưu trí hàng tháng của Giám đốc Bảo hiểm xã hội Bộ Quốc phòng.
Đơn vị cũ thông báo (nếu có):
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
Đề nghị: …………………………………………………………………………………………………. đăng ký, quản lý để thực hiện chế độ góp phần chăm sóc đối với cán bộ quân đội nghỉ hưu.

CÁN BỘ CHÍNH SÁCH
(Ký tên, ghi rõ họ, tên)
	…………….., ngày …. tháng … năm …..
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]